
NMA 

lv 

Lij• CARLO GENIO PUGA 

FACULT 	E  AD DE CS. EXACTAS OMS, 

1972 • 1012 

*Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 5151)- 44011- Saha 
54 .187 425-5409 - Pax54 387 425-5346 

Repúblien 4Fnninu 

SALTA, 22 de mayo de 2.012 

EXP — DCA N° 8637/2011 

RESCD-EXA: 282/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 168/2012 emitida por Decanato, ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 19 de abril de 2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de mayo del cte. 
año, resolvió homologar, por unanimidad, la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 168/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se prorrogó la designación de los docentes E.U. Maiver Wilfredo 
VILLENA y Esp. Leonor Irene BUMALÉN como ASESORES PROFESIONALES en 
tareas inherentes ala virtualidad, con retribución equivalente a PROFESOR ADJUNTO con 
Dedicación SIMPLE, a partir del 01/03/12 hasta el 31/07/12. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia, siga 
a la Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 


	Page 1

